
2020 年 2 月吉日  

（一社）信州ブライダル協議会 

 会員各位 

 

                                 信州ブライダル協議会事務局 

仙波 昭博 

 

(一社)信州ブライダル協議会合同委員会の開催中止についてご案内 

 

謹啓 梅花の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては日頃より格別のご高配を賜りまして本当に有り難うございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染症発症により先日、政府からイベント等の自粛要請が発表され日々、

国内外に甚大な影響を及ぼしているかと存じます。また会員各位におかれましても各メディアで報道

されておりますが結婚式の開催等について顧客対応が日々増すのではと懸念しております。つきまし

ては、急のことでたいへん申し訳ございませんが 3 月に予定しておりました当協議会の合同委員会の

開催を見送りたいと存じます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

   以下の開催を中止いたします。 

 

■（一社）信州ブライダル協議会 合同委員会 

        日 時 ： 2020 年 3 月 12 日（木）16 時 00 分～17 時 20 分 

        場 所 ： アルモニービアン 

 

 

 

 

以上 

 


